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Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка А.Д. Битола   со ЕМБС 5026377  и  ЕДБ 4002995103351 и седиште на ул. Добривое Радосављевиќ  бр. 21 Битола   засновано на извршната исправа Нотарски акт –  Договор за залог   врз подвижни предмети ОДУ бр. 774/19 од 27.12.2019 на Нотар Александра Петровска Ангеловска, против должникот – заложен должник  Дооел „ Про - Комерц Анфи '' Битола   со ЕМБС 6700063 и  ЕДБ  4002011523649 и  седиште на ул. Воден бр. 8 , за спроведување на извршување во вредност 25.188.095,00 ден., на ден 08.07.2021  година го издава следниот:      







                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
-Колска  вага  60 тони  MAKMERA          со вредност      399.750,00  ден.
-Компјутер Пентиум   1 парче   P4          со вредност          2.153.00 ден.
Компјутер пентиум 4   1 парче   P4         со вредност          2.153.00 ден.

Компјутер пентиум 4   1 парче    P4        со вредност          2.153.00 ден. 
Алармен систем (камери сензори, снимач)  NIKVISON 1 пар.  со вредност 17.220,00ден 
Печатач DCP 1512 E    со вредност  1.538.00 ден.
Електрична греалка – панел АIRELEC со вредност 1.538,00 ден.
Систем за вода (резервоар за 40м3(8,5м со Ф2,5м),пумпи и сл) вредност 369.000,00 ден
Печка за печење на леб и бели пецива –троредна на нафта POLIN, вред. 338.250,00ден.
Комора за одржув. 5м3(немонтирана компресор , панели) HRISTEMP вред. 67.650,00 ден.
Канцелариска опрема –биро со столица и комода вредност  3.690,00 ден
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите се оптоварени со следните товари: залог на овде доверителот 

Продажбата ќе се одржи на ден 16.08.2021  во 11 часот  во просториите на извршител Жанета Пријевик на адреса Бул.1ви Мај бр. 120 Битола.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник  Нова Македонија .

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат  со претходна налава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








                                                                                                   И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Жанета Пријевиќ


Д.-на:  доверител , должник 








  

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола ,  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

